
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/111/2025 
RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  X/56/2024 Rady Gminy w Galewicach z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Galewicach 

 
 

Jerzy Karsznia 

   

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 9796



Załącznik do uchwały Nr XXIII/111/2025 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 7 października 2025 r. 

Wydatki budżetu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Rozdz
iał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

1 935 506,
74 

1 248 006,
74 

1 248 006,
74 0,00 1 248 006,

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 500,00 687 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarza
nie i 
zaopatryw
anie w 
energię 
elektryczn
ą, gaz i 
wodę 

po 
zmianach 

1 930 506,
74 

1 243 006,
74 

1 243 006,
74 0,00 1 243 006,

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 500,00 687 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

1 935 506,
74 

1 248 006,
74 

1 248 006,
74 0,00 1 248 006,

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 500,00 687 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczan

ie wody 
po 
zmianach 

1 930 506,
74 

1 243 006,
74 

1 243 006,
74 0,00 1 243 006,

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 500,00 687 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 180 750,00 180 750,00 180 750,00 0,00 180 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalnoś
ć usługowa 

po 
zmianach 185 750,00 185 750,00 185 750,00 0,00 185 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała 

działalność zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9796



enie 
zwiększe
nie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

59 485 720
,85 

43 408 570
,51 

37 253 689
,67 

23 564 790,
13 

13 688 899
,54 

1 409 500
,00 

3 719 095
,84 

36 285,0
0 0,00 990 000,

00 
16 077 150

,34 
16 077 150

,34 
758 789,

00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

59 485 720
,85 

43 408 570
,51 

37 253 689
,67 

23 564 790,
13 

13 688 899
,54 

1 409 500
,00 

3 719 095
,84 

36 285,0
0 0,00 990 000,

00 
16 077 150

,34 
16 077 150

,34 
758 789,

00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9796


	UCHWAŁA NR XXIII/111/2025 RADY GMINY W GALEWICACH z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wydatki budżetu

		2025-10-20T11:27:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




